Rennergebnis - 5. Lauf am 12.05.2017 - 6 x 10 Minuten

P w DN PR

Name
Wilfried
Markus
Holger
Angie

Gesamt
333.64
312.97
280.66
222.49

Spurl
55.64
50.00
48.00
35.00

Spur2
55.00
51.97
47.00
37.00

Spur3
55.00
53.00
48.66
38.00

Spurd
56.00
53.00
47.00
40.00

Spurb
56.00
53.00
46.00
38.49

Spur6
56.00
52.00
44.00
34.00

Punkte
175.00
170.00
165.00
160.00




Statistik - 5. Lauf am 12.05.2017 - 6 x 10 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1
1. Wilfried 333.64 5.56 10.79 175.00 100.00
2. Markus 312.97 5.22 11.50 20.67 20.67 170.00 93.80
3. Holger 280.66 4.68 12.83 32.31 52.98 165.00 84.12
4. Angie 222.49 3.71 16.18 58.17 111.15 160.00 66.69




